
 

Arhitekts/-e, 

kas vēlas radīt jaunas mājas un laimīgas dzīvesvietas 
Darbs Bonava 

Bonava mēs katru dienu degsmīgi izaicinām sevi, lai radītu labākas mājvietas vēl vairāk cilvēkiem. Mēs tiecamies 
sasniegt augstus mērķus un darām to ar prieku. Bonava ir starptautisks uzņēmums, kur kolēģu vidū valda kopības 
sajūta. Kopā mums ir plaša pieredze un zināšanas. Bonava ir vieta, kur augt. 

Galvenie pienākumi  

Kā arhitekts/-e tu: 

• piedalīsies jauno zemes gabalu izpētē un izstrādāsi skices projektu agrīnajā fāzē; 

• izstrādāsi projektu arhitektūras daļu un vadīsi būvprojektu; 
• izstrādāsi un pilnveidosi projektu tehniskos risinājumus. 

Mēs sagaidām, ka Tev būs: 

• Vismaz 5 gadu darba pieredze arhitektūras jomā (pieredze dzīvojamo māju plānošanā tiks uzskatīts par 
priekšrocību); 

• augstākā izglītība arhitektūrā (sertifikāts tiks uzskatīts par priekšrocību); 

• izpratne par projekta procesu un  dokumentāciju; 
• zināšanas kādā no projektēšanas programmām (Revit tiks uzskatīts par priekšrocību); 

• spēja noteikt prioritātes un pieņemt lēmumus, kā arī efektīvi plānot un organizēt laiku un darbus; 
• labas komunikācijas prasmes un vēlme darboties komandā; 
• labas latviešu un angļu valodas zināšanas. 

Join our journey 

Pievienojies mums un kopā mēs radīsim jaunus spēles noteikumus dzīvojamo māju biznesā. Gaidīsim Tavu 
pieteikumu uz e-pastu work@bonava.lv ar norādi “Arhitekts/-e” līdz 04.04.2018. Izskatīsim visus saņemtos 
pieteikumus un sazināsimies ar tiem kandidātiem, kuri tiks izvēlēti nākamajai atlases kārtai.  

Par mums 

Mēs nebūvējam vienkārši ēkas. Mēs radām mājas un dzīvesvietas, kur cilvēkiem ir patīkami dzīvot. Bonava ir 
vadošais dzīvojamo māju attīstīšanas uzņēmums Ziemeļeiropā. Bonava rada mājas un dzīvesvietas jau kopš 1930. 

gada. Šodien uzņēmumā Bonava strādā 2000 darbinieku 8 valstīs- Zviedrijā, Vācijā, Somijā, Dānijā, Norvēģijā, 
Sanktpēterburgā, Igaunijā un Latvijā. Uzņēmuma pārdošanas rezultāti 2017. gadā sasniedza 14.5  miljardus 
zviedru kronas.  Vairāk uzzini Bonava.lv 

 

Mēs radām dzīvesvietas un apkaimes 

Join our journey 


	Mēs radām dzīvesvietas un apkaimes

